第六届全国地质工程领域工程硕士培养工作研讨会会议通知 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/246/2021_2022__E7_AC_AC E5 85 AD E5 B1 8A E5 c77 246941.htm 有关单位: 为了通 报地质工程领域工程硕士培养评估工作情况及讨论制定本领 域学位标准、总结交流培养工作经验,经全国地质工程领域 工程硕士培养协作组会商全国工程硕士专业学位教育指导委 员会秘书处,决定于2007年8月16日-18日在青岛召开"第六届 全国地质工程领域工程硕士培养工作研讨会"。根据2006 年12月在长春召开的"第五届地质工程领域工程硕士培养工 作研讨会"会议决定,本次会议由中国海洋大学承办。特邀 请贵单位选派本领域工程硕士培养有关负责人和有关管理人 员参加会议。现就会议有关事项通知如下: (一)会议日程 2007年8月16日:与会人员报到 2007年8月16日:协作组组长 会议 2007年8月17--18日:会议 2007年8月19日:参观考察(二)会议议题1.总结汇报地质工程领域工程硕士培养质量 抽查评估工作情况;讨论确定今后质量监督评估工作方案; 2. 汇报地质工程领域工程硕士核心课程教学大纲及统编教材 编写情况; 3. 讨论全国地质工程领域工程硕士专业学位标 准; 4. 传达全国工程硕士教育指导委员会有关最新会议精 神。(三)会议资料1.为了总结与讨论需要,请各单位在7 月5日前,将本单位有关数据统计通过电子邮件上报协作组秘 书处(按附件3表格格式要求)。联系人:李门楼;

Email:yjsbox@cug.edu.cn. 电话:02767885156 传真

: 02767885151 2. 各核心课程教学大纲及统编教材编写牵头单位务必通知主编负责人到会(编写分工见附件1),交流编写

过程中的体会及遇到的问题,探讨解决办法,以提高教材的编写质量。不能完成编写任务的教材,主编人员要提出书面申请,终止编写工作,会议讨论确定新的编写牵头单位和编写人员。(四)会务安排 1、2007年8月16日全天报到; 2、报到地点:青岛市中国海洋大学鱼山校区 红岛路校门学术交流中心联单宾馆电话:0532-82931888(总机) 3、(1) 机场宾馆,乘出租车约50分钟,费用约100元;(2) 火车站宾馆,乘出租车约20元。 4、与会代表会务费每人800元,食宿费用自理。(五)会务组联系方式联系人:中国海洋大学研究生教育中心王成胜联系方式:0532-82031690,82031605 传真:0532-82031605 电子信箱:yuzt@ouc.edu.cn 通信地址:青岛市鱼山路五号中国海洋大学研究生教育中心王成胜邮编:266003 100Test 下载频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com